TERMO DE HOMOLOGACAO DO(A) PREGAO N2 1504.01.2024-PE

Aos dezesseis dias do més de maio de dois mil e vinte e quatro, apés constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). RAQUEL
LOPES DE SOUSA, HOMOLOGA a adjudicacéo da licitacdo na modalidade Pregao na forma
Eletrénico ne 1504.01.2024-PE, referente ao Processo Administrativo ne 00011503/24.

RESULTADO DA HOMOLOGACAO

1-LOTE I
ltem Descri¢do Marca | Qud. | Und . V.Ref, V. Unit, V. Total
_ ADESIVO 15X21 CM - ' SRS I :
1 | 4X0 CORES PAPEL - 3 PROPRIA | 11200.0 UND 2,60 147 16.464,00
MODELOS 2 -5 e ,
ADESIVOS COLORIDOS ! ! ‘
2 10X15CM PARA PASTA PROPRIA 9000.0 UND 2,10 1,14 10.260,00
BANNER 0,80X1.5, 4X0 ! .
% | CORES EM LONA. PROPRIA 300.0 UND 60,77 33,41 10.023,00
BANNER 0,90X1M 4X0 ! I ! ‘
5 CORES EM LONA PROPRIA 300.0 UND 75,73 41,65 12,495,900
| BANNER 1,20X0,90, 4X - ; .
4 0 CORES EM LONA PROPRIA | 3000 | unD | 90,77 | 49,94 14.982,00
i BANNER 1,40x3m, 4X0 ;
7 | CORES eM LONA PROPRIA . 300.0 UND 160,83 88,47 26.541,00
BANNER 90X150CM, 4 ' [ { ! : :
8 | X0 CORES EM LONA PROPRIA 300.0 uND 1 110,77 60,95 18.285,00
! BOTONS 7X7 CM, 4X0 = :

12 CORES, PAPEL . PROPRIA | 30000 ' unp ! 2,60 1.45 4.350,00
| ADESIVO BRILHANTE,
i CAPA CARNES 1PTU
20X2LCM, OFFSET

129 .~ 120GR, IMPRESSA O PROPRIA | 20000.0 UND 2,10 1,18 23.600,00
i OFFEST 4X0 CORES ! N
Total do lote.................... R$ 137.000,00
2-LOTEN S e —
ltem ! Descrigao Marca Qud. Und. V. Ref, V., Unit, V. Total
AVALIACOES | R b S '
. ESCOLARES 21X31 CM, ! ‘
3 | o CORES, PAPEL AP PROPRIA 10000.0 UND 1,58 0,87 8.700.00
906G
9 | BLOCO DE ! 7 PROPRIA T 23000 T uNo~ T 1613 | g8y 20.401,00
| FORMULARIQ 21X30
' CM, 2XD CORES, PAPEL
e AUTO COPIATIVO, BC —ta b PR
PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA
AV: Cel. Joiio Felipe, 234, Centro, Ocara/CE ﬁ/
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16

17

18

19

20

T CI100X2 ViAS

BOLETIM EDUCACAQ

i INFANTIL 21X31CM,
| 4X4 CORES, PAPEL AP
.. BOKG
. BOLETIM ENSINO
i FUNDAMENTAL
' 21X31CM, 4X4 CORES,

. CADASTRO DE ALUNOS

PAPEL AP 60KG

* 21X31 CM, 2X2 CORES

LPAPELAPOOG
. CADASTRO DE TURMAS

| 21X31 CM, 2X2 CORES
i PAPEL AP 906G

. DE ALUNOS 21X31 CM,

CONTROLE E
ACOMPANHAMENTOD

| 2X2 CORES, PAPEL AP

90G
CRACHA

. PERSONALIZADO
| SIMPLES PAPEL 60KG
10X15CM COM

CORDAO ,
DEPARTAMENTO DE

| ACOMP.PEDAGOGICO
' DA ED.INFANTIL 21X31

CM, 2X2 CORES, PAPEL

| AP 120G
" DEPARTAMENTO DE

DESENVOLVIMENTO

i INFANTIL 21X31 CM,
i 2X2 CORES PAPEL AP
190G

DEPARTAMENTO
PEDAG.DA
EDUC.INF.INST.E

| PLANEJAMENTO 21X31

CM, 2X2 CORES PAPEL

| AP 90G .
! DIARIO EDUCACAD
INFANTIL 21X31CM

248 PAG, 1X1 COR,

| PAPEL AP 24 KG E
| CAPA 31,5X44CM, 4X4
' COR, PAPEL FICHA

‘CARD 60KG, VERDE.

" DIARIO ENSING
: FUNDAMENTAL |
* 21X31CM C/ 184 PAG,

21

22

1X1 COR, PAPEL AP
24KG E CAPA

© 31,5X43CM, 4x4 COR,

PAPEL FICHA CARD

_60KG VERDE

DIARIO ENSINO
FUNDAMENTAL |1 C/ 82

PAG 21,5%31,5CM, 1X1

| COR, PAPEL AP 24KG E
| CAPA 31X5X43CM,

4X0. PAPEL FICHA

_ CARD 60KG VERDE

- | DOCENTES EM REG.DE
| CLASSE £ AUXILIO
' ED.INFANTIL 21X31

23

24

25

26

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA

CM, 2X2 CORES PAPEL

. AP 90G

! FICHA CADASTRAL DE

ALUNGOS 21X31 CM,

. 2X2 CORES, PAPEL AP
i 90G.

FICHA DE

PROPRIA |

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA |

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

AV: Cel. Jodo Felipe, 234, Centro, Ocara/CE
CNPJ; 12.459.616,/0001-04
Fone: (85) 3322 1088 - Email: setorlicitacaoocara@gmail.comn

10000.0

2000.0

15200.0

2000.0

2000.0

1000.0

2000.0

10000.0

UND

FOL

FOL

1100000 7 -

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

2,10

7.10 |

2,10

2,10

2,10 .

45,83

35,73
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302,00 !
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391

Lls

116

116

25,20

25,20

19,62

165,00

1.166,00

2.320,00

11.600C,00

11.600,00

2.320,00

59.432,00

2.320,00

2.320,00

2.320,00

25.200.00

5C.400.00

3%.240,00

2.320,00

£2.900,00

11.600,00

12.500,00



PREFEITURA DE

OCARA

CUIDBRED (1T (9 8 PG a

ACOMPANHAMENT R ARSI s e G
| ESCOLAR 21X31 CM, ; ;
2X2 CORES, PAPEL AP
" FICHA INDIVIDUAL DO~ : |
27 . ALUNO 21X31CM, 1x1 PROPRIA | 100000 ,  UND 2,10 116 11.600.00
.L.COR, PAPEL AP 24KG R | RRPRPEOTR : :
FOLHA DE MATRICULA |
| - ENSINO | i :
28 ' FUNDAMENTAL 4x0 PROPRIA ' 100000 | unp | 2,05 113 11.300.00
CORES AP 120G T-
| 21X30CM
" FOLHA PARA '
. CERTIFICADO | ; .
| ESCOLAR, %0 CORES PROPRIA | 10000.0 UND 2,05 L13  11.300.00
.+ AP 180G T-21X30CM R R LT, 1
| FOLHA PARf | { : ‘
DECLARACAD, 4x0 .
. §Conms ara PROPRIA 100000 = unD 205 113 11.300,00
21X30CM |
FOLHAEPARA i
FREQUENCIA MENSAL, | | ‘ i . ;
4X0 CORES AP 1000 7.~ PROPRIA 10000.0 UND 2,10 L16  11.600,00
| 21X30CM i
. Fougx PARA
| HISTORICO ESCOLAR,
X0 CORES AP 180G T- | PROPRIA
| 21X30CM R R e
' FOLHAS DE . 1 i ; i

MATRICULAS 21X31 { ! )
33 CM, 2X2 CORES PAPEL PROPRIA . 10000.0 ‘ UND 2,10 1.16 11.600,00
AP i

29

31

32 10000.0 UND ! 2,10 116 ' 11.600,00

INFORMATIVO

21X31CM 02 PAGINAS, ; :

34 4X4 CORES, PAPEL " PROPRIA 5000.0 BLC ! 6,10 3,36 16.800.00
COUCHE 90G. 3 [ ' :

| MODELOS i

: MARCADORES DE

' UVRO 4x20 CM, 4x4 ! ! : ‘
. COREs, PAPEL ThipLEX | PROPRIA 10000.0 UND | 2,10 L16  11.600.00
506G

-

MOVIMENTO ESCOLAR : ‘
36 : 21X31 CM, 2X2 CORES PROPRIA 10000.0 UND 2,10 1,16 11 500,00
[_PAPEL AP 90G S S CNPET] COPRRP RO | R
PASTA C/ BOLSO :
37 | 31X44 CM, 4X0 CORES, PROPRIA | 72000 | unD i 8,10 4,46 3211200
.. PAPEL COUCHE 230G. | ! : ; )
! PASTA S/BOLSO 21X44 T ‘ : i
38 | CM, 4X0 CORES, PAPEL PROPRIA | 72000 UND 810 4,46 32.112.00
; COUCHE 90G. crenn NG
PERFIL ESCOLAR DA ! ! i ‘
. EDUCACAO INFANTIL !
39 | 21X31 CM, 2x2 CORES, PROPRIA . 10000.0 - UND 2,10 . 1,16 11.500,00
_ PAPEL AP 120G : SRV | WSRO, R
| PLANO DE ACAO 2015.
40 ' EDUCAGAD AMBIENTAL | PROPRIA | 10000 BLS | 25,83 14,02 14.02¢,00
. 15X21 CM XN
PLANO DE ACAO 2015- i
. EDUCACAO DE ‘ !
41 | ADULTOS PROPRIA  1000.0 ‘ BLS 25,83 14,02 14.020,00
ANALFABETOS 15x21 | ‘ i ‘
. C™M ) - ) 5
' PLANO DE ACAO 2015- ; [
42 | EDUCACAQ E SAUDE PROPRIA ' 1000.0 8LS i 25,83 14,02 14,020,00
| 15X21 CM i

PLANO DE ACAO 2015. : ' : i ; '
43 | ESPORTE NA ESCOLA PROPRIA 1000.0 BLS 25,83 14,02 14.020,00
. 15x21em :
PLANO DE ACAOD 2015-
IDENTIDADE CULTURA i ‘
44 | R0 BRASILEIRA PROPRIA 1000.0 aL,s . 25,83 14,02 14.029,00
) 15X21¢cM PROPRIAE s o e :
45 PROGRAMA DE PROPRIA " 10000.0 UND 2,10 117 11.700,00
: EDUCACAD DE JOVENS :
E ADULTOS 21%31 CM,
. _2X2 CORES, PAPEL AP

_— ——-m——q“\-—o-‘.-—\ﬁ.——-“-—--.l.._.-ﬁ..-— R NS S

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA

AV: Cel. Joao Felipe, 234, Centro, Ocara/CE

CNPJ; 12.459.616/0001-04 )
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PREFEITURA D&

OCARA

GOIGARDE PE CRiea PR

i 120G : 1 N N < [ e
QUADRO DE ALUNOS
4 . PORIDADE 2131 CM,
| 2X0 CORES, PAPEL AP
L1206
QUADRO DE ‘
! RENDIMENTO ESCOLAR | i
47 BIMESTRAL 21X31CM, | PROPRIA | 10000.0 aLs 4,10 2.26 22.600,00
2X2 CORES, PAPEL AP
| 1206.

PROPRIA 10000.0 . UND : 2,10 1,18 11.800.00

. PEDAGOGICAS 21%31 .
B | oy 2w CORES PAPEL ~ PROPRIA | 50000 |  Bis | 5,10 2.83 14 150,00
AP 90G SR
PROVA C/ GRAMPO
! 21X29,7CM. 1X1 COR, ! _
PAPEL OFFSET 75GR, ' !
ATE 40 PACINAS. PROPRIA  40000.0 ~ UND 2,10 1,16 46.400,00
! MODELOS E TIRAGENS l '
VARIADAS. o B
| ENVELOPE ESPECIAL :
50 ! PARA PROVA, | PROPRIA | 40000.0 | unD | 2,10 1.16 46.400,00
| 50X40CM ; ST 2 f = , _
. APOSTILA, ATE 200 | i
54 ' PAGINAS, CAPA EM | PROPRIA | 100000 | UND 26,00 1430  143.000,00

49

| APOSTILA, TAMANHG B ] ‘ ' '
55 | 21X29,7CM, PAPEL PROPRIA | loooo.o UND 26,00 14,32 143.200,00
___OFF-SET 24KG ¥ ‘ 5 X > ,
. CERTIFICADO ¢
56 | PERSONALIZADO PROPRIA | 50000 UND 310 1,70 8.5006,00
42X29,7CM )
CAPA C/ CORTE ‘
ESPECIAL TAMANHO PROPRIA I 46500.0 | UND i 5,10 2,79 129.735,00
ABERTO 65X44CM o B - ;
| AGENDAS ESCOLAR | ‘
58 CAPA DURA PROPRIA . 20000 | UND : 20,77 11,42 22.84C,00
IMPRESSAQ CAPA 4X0 ‘
| AGENDAS
PERSONALIZADAS | . ‘
. CAPA DURA H -
59 IMPRESSAO 4X0 FROPRIA . 1000.0 UND 22,23 12,21 12.210,00
CORES TAMANHO i
i 16X22CM

57

4

Total do lote.............. RS 1.186.512,00

e e e 4,._.v__._..,-.____.,_,___._».___.Nv_v,_w_.,..___.,._w__4_.___...,.._. T —

Ttem Descricio  Mara | Qd | Und | V.Ref. | V. Unit V. Total

| IMPRESSAQ DIGITAL Ag T it o
51 COLORIDA 2129,7CH | PROPRIA | 1000000 | unip 1.13 068 68000,00

IMPRESSAO DIGIT AL A3 ‘

52 COLORIDA, 42X29,7CM PROPRIA | 57000.0 i UND : 2,60 1,52 86.640,00

| IMPRESSAO DIGITAL Ad
53 o, 21%29,7CM PROPRIA | 570000 . uNnD | 0.60 0.36 20.520,00

| IMPRESSOES GRAFICAS
B0 ' DESTINADAS AQ PROPRIA  100000.0 UND 117 0,69 69.000,00
. FUNDAMENTAL 11 | :

1 | IMPRESSOES GRAFicas S IR R R '
61 DESTINADAS A PAICS | PROPRIA | 1000000 | UND 110 0.66  66.000,00

FOTOCOPIA XEROX Ad ' : :
63 COLORIDA PROPRIA . 116000.0 . UND o.az‘ 0,50 58.000,00

| FOTOCOPIA XEROX A4 " e L
65 | EoROCOMAXERQ PROPRIA | 116000.0 .  UND | 051 032 37.12000

| FOTOCOPIA COLOR A3, ‘ . R -
55 PAPEL COUCHE nves’ | PROPRIA | 270000 UND 2,10 126 3692000

e . P e g e g e s T — _..--4--._.¢--,..-..--,».s._—q‘,..._...-n_--..g-_‘..._...-_.l .........

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA
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4-LOTEIV

Item

62

67

58

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

PREP’EITURA DE

OCARA

FOTOCOPIA COLOR A4
PAPEL COUCHE AP756

Descrigdo

| BUSCA ATIVA -~

ESPECIFICACAQ :
FOLHAS, IMPRESSO EM

| FRENTE, EM PAPEL

SULFITE, A4, BUSCA

| ATIVA. .
| ATESTADO MEDICO

15X21 CM, 1X0 COR

| PAPEL AP 90G. BLOCO
' COM 100 FOLHAS.

BLOCOS COM 100

i FOLHAS DE MAPA
* VITAMINA & 21x29,7,

1X0 COR, EM PAPEL AP

| 756.

BLOCOS COM 100
FOLHAS DE CONTROLE

| ESPECIAL 15X21 CM

1X0

; BLOCOS COM 100
| FOLHAS OE LAUDO DO

RESULTADO TESTE
RAPIDO CORONA

| VIRUS 21X30CM, 1X1

F/V COR 100X1, PAPEL

| AP56G.
! BLOCOS COM 100

FOLHAS DE LAUDO DO
RESULTADO TESTE

| RAPIDO HIV 21X30CM,
- 1X1 F/V COR 100X1,
| PAPEL AP 56G. ,
" BOLETIM DIARIO DE

PROCEDIMENTO ABM
(ODONTOLOGICOS)
21X30 CM, 1X0 COR

. PAPEL AP 90G. BLOCO
1 COM 100 FOLHAS.

CARTAO DE

: VACINACAC (SOMBRA)
© 21X30 CM, 1X1 COR

PAPEL AP 90G.

| CARTAO DE

VACINACAO COVID-19

| CARTAD DE

' VACINACAO INFANTIL
 MENINA

{ CARTAO DE

VACINACAQ INFANTIL
MENINO

CARTAO OE
VACINACAO 15X21 CM,

i 1X1 COR, PAPEL AP
| 170G.

CONSOLIDACAQ
MENSAL DE VITAMINA
A 21X30 CM, 1X0 COR
PAPEL AP 90 E

| SUPERBON 75G,
* BLOCO C/ 50X2 VIAS,

"\ CONSOLIDADO

i MENSAL DE ACOMP

DO FORNEC, DE

: SUPRIMENTOS 21x30

CM. 1X1 COR PAPEL AP

e e et e ettt s

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

i i e

[ n,.wuo O Qurs ‘-b& SRS

27000.0

2000.0

1000.0

1000.0

1000.0

| 1000,0

10000.0

2000.0

20000

UND

BLC

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

R e T Y S —

0,66

17.820.00

Total do lote.............R$ 457.120,00

V. Ref.

2,10 |

16,10

16,10

16,10

16,10

16.20 .

2,10

2,10

2,10

16,07

T 1433

16,10 .

¥. Unit,

1.16

8,86

8.86

8,86

8,86

8,86

116

8.84

77

V. Towad

5.800,00

17.720.00

8.860,00

8.860,00

8.860,00

8.860,00

4.430,00

580,00

5.800,00

5.800,00

5.800,00

11.600,00

17.680,00

15.540,00

PREFEJTURA MUNICIPAL DE OCARA

AV: Cel. Jodo Felipe, 234, Centro, Ocara/CE

CNPY: 12.459.616/0001-04

Fone: (85) 3322 1088 - Email: setorlicitacacocara@gmail.com



PREFEITURA DE

OCARA

RUBANGE O GLES PRecia

90 E SUPERBON 75G.
i BLOCO C/ 50X2 VIAS, -
FICHA DE
80 ATENDIMENTO PROPRIA
! INDIVIDUAL E-5us R

2000.0 UND i 2,07 115 2.300,00

FICHA DE i i ;
81 ! ATENDIMENTO PROPRIA | 20000 | ynp 2,10 116 2.320.00
.. ODONTOLOGICO E-SuS e e e {
| FICHA DE ' i
ATENDIMENTO :
82 | 2IX31CM, PAPEL AP PROPRIA | 1000.0 | pgic ; 16,10 | 8,86 8.860,00
75GR 1X0 CORES, i
| BLOCO ¢/ 100FLS,
FICHA DE CADASTRO
i DOMICILIAR E-SUS
. FICHA DE CADASTRO i : | 5 ;
as . INDIVIDUAL E.SUS | PROPRIA : sp00.0 UND 2.10 116 5.800,00
| FICHADE CADASTRQ ™~~~ - B T ; s
' SISPRENATAL 21X30 ; :
85 | CM, 2X2 CORES PAPEL PROPRIA | 5000 | ynp _ 16,10 B.84 4.430,00
AP 90G. BLOCO Cf 100 ' ' ‘
j FOLHAS, P e, R I
' FICHA DE DEVOLUGAD | ! !
8§, | 2430 f;‘;,gé?scgé%s PROPRIA | 5000 | unp 16,10 B.86 4.430,00
€/ 100 FOLHAS. ‘
i FICHA DE EVOLUCAD _
21X31 CM, PAPEL AP , ; ! !
| 75G, 1X0 COR, BLOCO PROPRIA 5000 - Uno 16,10 ; 8,86 4.430,00
LG 100 FOLHAS. e | DN, S SR
. FICHA DE INSCRICAD
! DO ACS, FORMATO ‘ { {
8 %0 CM, 1X1COR ' PROPRIA | 50000 UND ! 2.10 116 5.800,00
L PAPEL AP170G. ssiaizmue sl

. FICHA DE ‘ s .
| PROCEDIMENTO .5ys  PROPRIA uND 2.10 116 5300,00

| FICHADE -~ T M pear o
PUERICULTURA 2130 = | ;
9 | CM IXOCORPAELAP ' PROPRIA . soop ~ unD 16,10 8.86 4.430,00
| 1706.8LOCO ¢/ 100 : i .
. FOLHAS,
| FICHA DE REFERENGIA,
. BLOCOS ¢/ 100
* FOLHAS 21X31CM, 3 u ‘
L | JASNOPAPELAP | pRomRIA ! 100000 | unp | 16,10 886  86.60000
| 75GR, SUPERBON 1 |
7SGR E JORNAL, 2X0 |
I-COR. . gl sl |
' FICHA DE REFERENCIA !
. 21X31CM, 3 VIAS NO '
| PAPEL AP 75GH, | .
S2 | SUPERARON o ¢ PROPRIA | 7000 UND | 519 8,34 5.838,00
| JORNAL, 2X0 COR. »
.- BLOCO C/ 50x2v1as,
" FICHA DE REGISTRO
DE VACINADOS,
| BLOCOS C/ 100 .
93 FOLHAS 21X29,7CM, PROPRIA 700.0 UND | 1g7p ! 8.86 6.202,00
| PAPEL OFFSET 75GR
1X0 COR. S8 100X2 | |
viasT T
FICHA DE REGISTRO
- DE VACINADOS
94 " 21X29.7CM. PAPELAP |  pROPRIA 20000 UND . 1630 886 1772000
120GR 1X0 COR,
g T A R SR R P
83 ¢ SEHAREVACRAGAD: T s 50000 unp 2.10 116 5.806,00
| FOLHA DE PRESCRICAD R i
MEDICA - REL DE |
et ‘i’;"g‘::%i“pi},’éﬂp PROPRIA | 20000 | uNp . 1610 8.86 17.720.00
. 90G. BLOCO ¢/ 100
| FOLHAS,

83 PROPRIA 5000.0 UND 2,10 1,16 5.80C,00

87

89

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA o
AV; Cel, Jodo Felipe, 234, Centro, Ocara/CE

CNPJ: 12.459.616/0001-04 — Zs' \
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PREFEITURA DE

OCARA

CARAANG 12 G Prersin

! GUIA DE REFERENCIA
' 03 VIAS 15X21 CM,
1X0 COR PAPEL AP
97 | 90GR. SUPERBOND PROPRIA 10000 .  UND 16,10 8,86 8.860,00
! 75GR E JORNAL. ! f '
BLOCO COM 25x3
MRS, R
! HIPERDIA FICHA DE
ACOMPANHAMENTO
98 | 21X30 CM, 1X1 COR PROPRIA 400.0 .  UND 16,20 8,86 3.544,00
! PAPEL AP 90G.BLOCO : | : :
... G/ 100 FOLHAS, -
. MAPA DE ,
| ACOMPANHAMENTO : : | i
DO FORNECIMENTO DE |
99 | SUPLEMENTQ 21X30 PROPRIA | 4000 . unD 16,10 8,86 3.544,00
' CM, 1X0 COR PAPEL AP | ! : ;
90G. BLOCO ¢/ 100 :
. FOLHAS. e SRR s
| MAPA DIARIO DE I . : :
VITAMINA A EM ' |
CRIANCAS 21X30 CM, =
| 1X1 COR PAPEL AP PROPRIA | 4000 | UND 16,20 8.56 3.544,00
' 906G, BLOCO ¢/ 100 ! '
. FOLHAS,
| MAPA DIARIO DE
VITAMINA A EM | |
. PUERPERAS BLOCO ¢}
101 | 100 FOLHAS,21X30 PROPRIA 400.0 . UND 16,10 8,86 3.544,00
CM, 1X1 COR PAPEL AP | ‘
. 90G. _ :
| RECEITUARIO AZUL | |
7.5X21CM, PAPEL \
SUPERBOND 75GR 1X0 ‘
' COR. PICOTADD E PROPRIA | 20000 BLC 15,10 ‘ 8,30 16.600,00
NUMERADO, BLOCO ¢y ! |
. SOFLS. ) o i :
' RECEITUARIO ESPECIAL i 1
15X21CM. 3 VIAS NO y '
i PAPEL AP 75GR, '
| SUPERBOND 75GR E PROPRIA 2000.0 BLC 16,10 2,86 17.720,00

' JORNAL 1X0 COR f é

CM, 1X0 COR PAPEL AP ? ; ;
: 756, BLOCO &/ 1 1 PROPRIA 1000.0 BLS |
i FOLMAS. SR TR oo o
' RELATORIO DE VISITAS ! ? _ :
105 | 21X31 CM, 2X2 CORES PROPRIA 5000.0 BLC 10,70 588  29.400.00
| PAPEL AP 00G .
RELATORIO DE ENFER | i :
. MAGEM 21X30 CM, 1X '
1067 | Gicon PAPEL ABAGS. PROPRIA = 5000 BLC 16.10 8.86 4.430,00
_ BLC/ 100 FL. ' ‘
| RELATORIO MENSAL D
| E SAUDE REPRODUTIY [
107 A21X30 CM, 1X0 COR, PROPRIA 500.0 BiC | 1517 8.33 4.165,00
. PAPEL
| AP7SG. 8L C/ 100 FL._
RELATORIO MENSAL D
. O ATENDIMENTO NA A
108 | TENCAOPRIMARIAZIX | ooien | 5000 | BLC . 1610 8.85 4.425,00
| CM, 1X0 COR, PAPEL A
. P756. BL ¢/ 100 FL.
REQUERIMENTO OF A
| PESSDAL 21X31 CM,
09 | 352 CORES paneot, PROPRIA 50000 BLC 16,10 8,85 44.250,00
-5 906 T '
! REQUISICAO DE
PREVENCAO 21X30 | :
110 . CM, 1X1COR PAPELAP ' PROPRIA |  s00.0 BLC 16,10 8,85 4.425,00
! 90G. BLOCO C/ 100 ‘
weo o ..p FOLHAS, o TR o Cge TSl
111 | REQUISICAC DF EXAME ~  PROPRIA 200 BLC T T e 507 8,85 177.00
' CITOPATOLOGICO DO ;
—..LoLo| 92!!&9‘2.11‘1,;_5__“,.~1.,_._<..M.~-;,_.-.w__.,-___-.\__,__.
PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA
AV: Cel. Jo3o Felipe, 234, Centro, Ocara/CE
CNPJ; 12.459.616/0001-04 é{

Fone: (85) 3322 1088 - Email: setorlicitacacocara @gmail.com
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: €M, 1X0 COR VERDE, P |
APEL AP75G, BL ¢/ 100 :
FL.

! REQUISICAQ DE EXAME : | |
HISTOPATOLOGICO DO
: COLO DO UTERO 21X3
' OCM. 1X0 COR PRETO,
PAPEL AP75G. 8L Cf 10
L OFL,

112 PROPRIA | 20,0 i BLC i 16,10 ! 8.85 177,00

REQUISICAD DE MAMG
| GRAFIa : i ! '
113 | 21X30CM. IX0 CORPR | PROPRIA o200 1 B 16,10 | 8,85 177,00
ETO, PAPEL AP75G.
BL C/ 100 FL. 1
RESULTADO DE EXAME
. 5 DIVERSOS 21X30 CM | X
|, 1X0 COR AZUL, PAPEL PROPRIA | 1000.0 | BLC : 16,10 | 8.81 8.810,00
- AP75G, BL ¢/ 100 FL.
RESUMO DO SERVICO ; :
ANTIVETORIAL 21X30 : : |
i CM, 1X0 COR, PAPEL A PROPRIA 1000.0 BLC 16,10 8,81 8.810.00
- PISG.BLG/I00FL PR
. SISTEMA DE INFORMAC :
: OES DE AGRAVOS DE ‘ |
NOTIFICACOES NEGAT!
VA

114

115

116 PROPRIA | 100.0 ' BLC 16,10 8.85 885,00

' 21X30 CM, 1X0 COR PR v !
ETO, PAPEL AP75G. BL
P Q100 FL, ) ;
SOUCITACAO DE
i EXAMES 21X30 CM, ;
117 | 1X0 COR PAPEL AP PROPRIA | 1pp0.0 BLC 16,10 | 8,85 £.850,00
90G. BLOCO ¢/ 100 !
FOLHAS. . ..
SOLICITACAO DE MEDI {
i CAMENTO 21X30 CM, 1 |
18 | o COR, PAPEL APTSG. PROPRIA | 1000.0 ;B 16,10 8.80 & 800,00
- BLG o0, e :
! SUMARIO DE ELIMINAC ;
AO DE HANSENIASE BR ! ! |
19 ;g't'oim et & S p— | 100.0 BLC 16,10 8.80 380,00
PAPEL AP7SG. BL G/ 10 | ‘ !
OFL.
SUMARIO DE URINA 21

i X30 CM, 1X0 COR, PAP {
" EL AP75G, BLC/ 100 FL | PROPRIA |  1pp.0 ; BILC 16.10 | 8,80 380,00

<o

120

=3 VA'CINAc;ﬂo DOS GRUP
. 0S DE RISCOS TRIPLIC |
121 | ggg‘:‘ 21X30 €M, 1X PROPRIA | 1000 =  gic 16,10 | 8,80 880,00
| VERDE, PAPEL AP75G, ‘
"BLC/100FL j
VACINAGAD PARA GRU
i POS DE RISCOS CONTR

A HEPATITE 8 21X30C |
M

122 PROPRIA 1000 | BLC | 16,10 8,80 880,00

| 1X0 COR AZUL, PAPEL
AP75G. BL €/ 100 FL,
VIGILANCIA SANITARIA
- RETORNO DE ! ‘ i
DENUNCIA 21X31 €M, PROPRIA 1000.0 BLC 16,10 8,80 8.800,00
PAPEL AP 24 KG, BL ¢y :
i 100 FOLHAS
© VIGILANCIA SANITARIA
AUTO DE INFRACAQ : 1 i
124 | 21X31CM, 1x1 COR, PROPRIA | 1000.0 BLC 16,10 8,80 8.800,00
 PAPELAP 24 KG BLC/ | ! : i ? ‘
¢ 100 X2 vias S vtrnc —
VIGILANCIA SANITARIA | ! ‘ i
i DENUNCIA 21X31 CM, '
125 %0 COR, PAPEL AP 24 PROPRIA | 1000.0 . BLC 16,10 8,80 8.800.00
.. KG. BL C/ 100 FOLHAS, | : = v N S
| VIGILANCIA SANITARIA
%% LAUDODE INspEcRo | PROPRIA o L b O
PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA
AV: Cel. Jodo Felipe, 234, Centro, Ocara/ce
CNPJ: 12.459.616/0001-04 o5 T

Fone: (85) 3322 1088 - Email: setorlictacaoocara@gmail.com
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21X31 CM, 1X0 COR, 7
i PAPEL AP 24KG, BL ¢y
.. 100 FOLHAS,
i CADERNETA DA
CRIANCA MENINOD,
127 | FRENTE E VERSO COR . PROPRIA | 20000 | UND 2,10 | 1.1%5 2.300,00
VERDE PAPEL 40KG
| TAMANHO d46X21CM. _
CADERNETA DA
i CRIANCA MENINA t i :
128 . FRENTE E VERSO com PROPRIA 2000.0 UND 2,10 1,16 2.320,00
¢ LARANJA PAPEL 40KG . | i ‘
- .. TAMANHO 46x21CM, S
' PRE-CADASTRO DE !
PACIENTES PARA
! ATENDIMENTQ DA | ; ;
CENTRAL DE p
130 | REGULACAOD 21x30 PROPRIA i 20000 | BLC ‘ 16,23 8.92 17.846,00
i CM, 1X1 COR PAPEL AP
' 90G. BL T/ 100 |
. FOLHAS,

-

RAQUEL LOPES DE SOousA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA

AV: Cel. Jodo Fellpe, 234, Centro, Ocara/CE

CNPJ: 12.459.616/0001-04

Fone: (85) 3322 1088 ~ Email: setonkﬁacaoocata@gmail.oom
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